%&(Z/’/ﬂ/ﬂ{’ﬁ/ e %//{"/ﬂ) ~cos —%fﬁx/(e N o 2024 /1 21

Arrondissernent d bt

ARRETE

%f)ﬂ/?/ﬁ[/ﬂf
INTE Q}le,{d%}lg/%ﬁ)%jgn et du stationnement, chemin du Mas d'Astre, sur la portion
nécessaire aux travaux, entre le 26 aout et le 06 septembre 2024.
Travaux de branchement d'eaux usées et eau potable - Entreprise BRONZO TP MARIGNANE.

Le Maire de MAUSSANE LES ALPILLES,
- Vule Code Général des Collectivités Territoriales,
- Vu le Code de la Route,
- Vu larrété n° 2024/092 du 28 juin 2024 portant permission de voirie a la CCBVA,
- Vu la demande recue en date du 06 aout 2024 de BRONZO TP Marignane, visant a €tre autorisée a occuper
le domaine public afin de réaliser des travaux de branchement EU et AEP,
- Considérant qu'il y a lieu de garantir la sécurité publique pendant la durée des travaux, &

ARRETE

Article 1°" : En raison des travaux ci-dessus indiqués, pendant les heures d'intervention de BRONZO TP
MARIGNANE, la circulation et le stationnement seront interdits chemin du Mas d'Astre, sur la portion
nécessaire aux travaux, entre le 26 aout et le 06 septembre 2024.

Article 2 : L'entreprise devra mettre en place la signalisation adaptée et indiquer le chantier de jour comme
de nuit,

L'entreprise devra prendre toutes les mesures afin de garantir la sécurité publique,

L'entreprise sera la seule responsable des dommages pouvant survenir a |'occasion du chantier,

L'entreprise devra contacter les riverains et s'entendre avec eux afin qu'ils puissent accéder a leur propriété.

Article 3 : Dés l'achévement des travaux, le permissionnaire devra enlever tous matériaux, réparer tous
dommages éventuellement causés et rétablir la voie publique et ses dépendances dans leur état initial.

Article 4: La Police Municipale de Maussane les Alpilles et Monsieur le Commandant de Brigade de

Gendarmerie des Baux de Provence sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent
~ ’

arrete.

Article 5 : Ampliation du présent arrété sera transmise a :

» Monsieur le Directeur de BRONZO TP MARIGNANE,
> Monsieur le Commandant de Brigade de Gendarmerie des Baux de Provence,
» Monsieur le Chef du Centre de Secours de la Vallée des Baux,
> La Police Municipale de Maussane les Alpilles,
» Monsieur le Directeur des Services Techniques Municipaux.
Maussane les Alpilles le, 20 aout 2024 Publication sur le site internet de la commune le : 21}53]2(1
Le Maire,

Jean-Christophe CARR

voie de recours : le présent arrété peut faire Ko "un recours pour excés de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Marseille (31, rue Jean-

Leca 13235 MARSEILLE Ce?x.?) dans yn délar de-deux-mois a comptsn e sa publication onﬁcntion et de 5 éception par le reiése\nt:yg\
HEEJIEI FOsiet oo Yitls - Cvence o by Yot dos S nee - 78 530 Mbawssane s O st B
reg\":r?:i Communauté de Communes

o7 = G ey 5 o
des Alpilles -// OF 90 54 F0 06 - //r// OF 90 57 5675 - (5/'///”//.' /'ﬂ/f/r//‘///zr///"/'/-‘@7/‘/////-)-Jr////'//‘-;'//%ﬂ'/%}//f VALLEE .. BAUX-ALPILLES



